
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 3 del 01 luglio  2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 31 del 01 luglio 2002 
 

 
COMUNE DI CASAMARCIANO - (Provincia di Napoli) - Estratto bando di gara: “Lavori di adeguamento alle 
norme di agibilità igiene sicurezza e funzionalità della scuola materna “A del Campo”. Secondo 
stralcio - Importo a base d’asta Euro 120.685,31 oltre IVA. 

 
Si rende noto che questo Comune deve procedere all’appalto dei lavori di cui all’oggetto per 

l’importo a base d’asta di Euro 120.685,31 oltre IVA. 

La gara sarà espletata secondo la procedura del pubblico incanto, con aggiudicazione, ai sensi 
dell’art. 21, comma 1 e 1 bis, della legge 109/994 e successive modifiche ed integrazioni, mediante 
offerta a prezzi unitari. 

Non sono ammesse offerte in aumento. 

Si procederà all’esclusione automatica dalla gara delle offerte ano e ai sensi dell’art. 21 della legge 
109/94, sempre che sussistano almeno cinque offerte valide. 

Le ditte interessate in possesso di attestazione SOA e autorizzate, per la categoria OG1 classifica 
idonea, ed in possesso dei requisiti di possono far pervenire apposita offerta secondo le modalità previste 
nel bando integrale di gara entro le ore 12,00 del 26 luglio 2002. 

La gara sarà espletata il giorno 29 luglio 2002 alle ore 10,00 presso la sede comunale. 

Gli atti di gara sono visionabili presso M.T.C. il martedì e giovedì dalle ore 9,00 alle ore 12,00 e il 
lunedì e mercoledì dalle ore 16,00 alle ore 18,00.  

Il bando integrale può essere richiesto all’U.T.C. nei giorni e negli orari sopra indicati oppure 
scaricato dal sito internet del Comune www.comune.casamarciano.na.it. 

 
Il Responsabile UTC 

Ing. B. Roberto 
 

 
 


